PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений

в Порядок организации                   и проведения торгов                    по продаже права                         на заключение договора                 на установку и эксплуатацию рекламной конструкции                на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся                  в муниципальной собственности, либо                       на земельном участке, государственная собственность на который    не разграничена, утвержденный постановлением администрации города                  от 11.08.2011 № 1086

В целях приведения муниципального правового акта                          в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести Порядок организации и проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена (далее - Порядок),  утвержденный постановлением администрации города от 11.08.2011 № 1086, следующие изменения:

1.1.преамбулу договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо                  на земельном участке, государственная собственность на который                       не разграничена (приложение 1 к Порядку), изложить в следующей редакции:

«Управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники, действующее                  от имени муниципального образования «Город Березники», в лице начальника управления по вопросам потребительского рынка                         и развитию предпринимательства администрации города _________________________, действующего на основании Положения об управлении от _______ № ____, именуемое в дальнейшем «Управление», с одной стороны, и _______________________, именуемый в дальнейшем «Владелец рекламной конструкции», в лице _______________________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, руководствуясь муниципальными правовыми актами и действующим законодательством Российской Федерации, заключили настоящий договор (далее - договор)                    о нижеследующем:»;

1.2.преамбулу договора о задатке (приложение 4 к Порядку) изложить в следующей редакции:

«Управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города Березники, действующее                  от имени муниципального образования «Город Березники», в лице начальника управления по вопросам потребительского рынка                       и развитию предпринимательства администрации города _________________________, действующего на основании Положения об управлении от _______ № ____, именуемое в дальнейшем «Управление», с одной стороны, и _________________________, именуемое в дальнейшем «Претендент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:».
2.Уполномочить управление по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города заключать  договоры на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо                  на земельном участке, государственная собственность на который                 не разграничена (приложение 1 к Порядку), договоры о задатке (приложение 4 к Порядку) от имени муниципального образования «Город Березники».
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                               на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]